Permukiman Tanpa Kumuh.

:   I+okasi   Penin8katan   Kualitas   Perumahan   Kumuh   dan
Permukiman   Kumuh   di   Kabupaten   Cirebon   meliputi
sejumlah  25  (dua puluh  lima)  Desa/Kelurahan  lokasi,  di
17  (tujuh  belas)  Kecamatan,  dengan  luas  total  sebesar
258,40 (dua ratus lima puluh delapan koma empat puluh)
hektar.

:   I+okasi Pencegahan  Perumahan  Kumuh  dan  Permukiman

Kumuh   di   Kabupaten   Cirebon   meuputi   se].umlah   171

(seratus  tujuh  puluh  satu)     Desa/Kelurahan  lokasi,  di
18  (delapan  belas)  Kecamatan,  dengan  luas permukiman
total  sebesar  9.567,93  (sembilan  ribu  Hma  ratus  enam

puluh tujuh koma sembilan tiga) hektar.

KETUJUH              :   Penjabaran mengenai:

a.   Daftar    I,okasi    Penin9katan    Kualitas    Perumahan